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本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
是否涉及差异化分红送转：否
每股分配比例
每股现金红利 0.20元（含税）
相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日
2020/7/9 2020/7/10 2020/7/10

一、通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2020年 5月 20日的 2019 年年度股东大会审议通过。
二、分配方案
1.发放年度：2019 年年度
2.分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 153,581,943股为基数，每股派发现金红利

0.20元（含税），共计派发现金红利 30,716,388.60元。
三、相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日
2020/7/9 2020/7/10 2020/7/10

四、分配实施办法
1.实施办法
无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登

记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股
东派发。 已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红
利，未办理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进
行派发。

2.自行发放对象
有限售条件流通股股东的现金红利由本公司自行派发。
3.扣税说明
（1）对于持有公司无限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金，根据《关于实

施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税［2012］85 号）和《关
于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税［2015］101 号）的有
关规定，公司暂不扣缴个人所得税，实际派发的现金红利为税前每股人民币 0.20 元。 自

然人股东及证券投资基金在股权登记日后转让股票， 中国结算上海分公司根据其持股
期限计算应纳税额， 由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结
算上海分公司，中国结算上海分公司于次月 5 个工作日内划付公司，公司在收到税款当
月的法定申报期内向主管税务机关申报纳税。 具体实际税负为：持股期限在 1 个月以内
（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期限在 1
个月以上至 1 年(含 1 年)的，暂减按 50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%；持股期限
超过 1 年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金，根据《关于实
施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85 号）的有关
规定，解禁前取得的股息红利暂减按 50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%。 按照该
通知规定，公司派发现金红利时，按 10%的税率代扣代缴个人所得税，扣税后实际派发
每股现金红利人民币 0.18元。

（3）对于合格境外机构投资者（QFII）股东，公司根据国家税务总局《关于中国居民企
业向 QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47
号）的有关规定，按照 10%的企业所得税率代扣企业所得税，扣税后实际派发现金红利
为每股人民币 0.18元。如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受任何税收协定
（安排）待遇或其他的税收优惠政策，可按照相关规定在取得股息、红利后自行向主管税
务机关提出申请。

（4）对于香港联交所投资者(包括企业和个人)投资公司 A 股股票(“沪股通”),其现金
红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发,扣税根据
《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政
策的通知》(财税[2014]81 号)执行,按照 10%的税率代扣所得税,税后每股实际派发现金红
利人民币 0.18元。 如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受任何税收协定（安
排）待遇或其他的税收优惠政策，可按照相关规定在取得股息、红利后自行向主管税务
机关提出申请。

（5）对于持有公司股份的其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得
税，其股息红利所得税由其按税法规定自行申报缴纳，公司实际派发现金红利为税前每
股人民币 0.20元。

五、有关咨询办法
关于本次权益分派如有任何疑问，请按照以下联系方式进行咨询：
联系部门：公司证券部
联系电话：0591-38133727
邮箱：zhengquan01@forecam.com
特此公告。

福建福光股份有限公司董事会
2020 年 7 月 6 日
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龙岩卓越新能源股份有限公司
关于获得资源综合利用产品增值税退税款和政府补助的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。
一、获得补助的基本情况
龙岩卓越新能源股份有限公司（以下简称“公司”或“卓越新能”）及下属子公司厦门卓越生物质能源有限公司（以下简称“厦门卓越”）、福建致尚生物质材料发展有限公

司（以下简称“福建致尚”）、龙岩卓越生物基材料有限公司（以下简称“卓越生物基”）自 2020 年 2 月 29 日至 2020 年 7 月 5 日，已累计获得资源综合利用产品增值税退税款
和其它政府补助合计人民币 30,039,293.03 元。 具体如下：

序号 收款单位 收款日期 项目内容 补助金额（元） 补助依据 发放主体

1 卓越新能 2020/3/13 稳岗失业保险金返还 20,298.00 关于申报失业保险援企稳岗补贴的公告 龙岩市新罗区公共就业和人才服
务中心

2 厦门卓越 2020/3/13 退回 2月医疗保险 8,133.39 关于阶段性减征职工基本医疗保险费的实施意见 厦门市财政支付中心
3 厦门卓越 2020/3/15 退回 2月养老保险 44,196.42 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 厦门市社会保险中心
4 厦门卓越 2020/3/15 退回 2月失业保险 3,648.54 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 厦门市社会保险中心
5 厦门卓越 2020/3/15 退回 2月工伤保险 1,841.49 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 厦门市社会保险中心
6 卓越生物基 2020/3/15 退回 2月医疗保险 10,551.00 关于阶段性减征职工基本医疗保险费的实施意见 龙岩市医疗保险基金管理中心
7 卓越新能 2020/3/15 退回 2月医疗保险 27,870.86 关于阶段性减征职工基本医疗保险费的实施意见 龙岩市医疗保障基金管理中心

8 卓越新能 2020/3/19 退回 2月养老保险 58,784.16 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 龙岩市新罗区社会劳动保险管理
中心

9 卓越新能 2020/3/20 退回 2月失业保险 1,776.77 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 龙岩市新罗区公共就业和人才服
务中心

10 卓越生物基 2020/3/20 退回 2月失业保险 673.58 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 龙岩市新罗区公共就业和人才服
务中心

11 卓越生物基 2020/3/20 退回 2月养老保险 21,554.56 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 龙岩市新罗区社会劳动保险管理
中心

12 福建致尚 2020/3/24 退回 2月养老保险 17,434.56 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 龙岩市社会劳动保险管理中心
13 福建致尚 2020/3/24 退回 2月工伤保险 1,274.72 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 龙岩市社会劳动保险管理中心
14 福建致尚 2020/3/24 退回 2月失业保险 536.23 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 龙岩市公共就业和人才服务中心

15 卓越生物基 2020/3/24 退回 2月工伤保险 1,466.24 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 龙岩市新罗区社会劳动保险管理
中心

16 卓越新能 2020/3/24 退回 2月工伤保险 8729.84 福建省阶段性减免企业社会保险费实施办法 龙岩市新罗区社会劳动保险管理
中心

17 厦门卓越 2020/3/26 企业研发费用补助 369,800.00 厦科资配[2020]10号 关于拨付 2019年第四批企
业研发费用补助资金的通知 厦门市科学技术局

18 卓越新能 2020/3/26 增值税即征即退税款 5,642,205.55
财税[2015]78号 财政部 国家税务总局关于印发
《资源综合利用产品和劳务增值税优惠目录》的通
知

国家金库龙岩中心支库

19 卓越生物基 2020/3/26 退 2019年失业保险 5,517.00 关于申报失业保险援企稳岗补贴的公告 龙岩市新罗区公共就业和人才服
务中心

20 厦门卓越 2020/3/27 增值税即征即退税款 1,395,802.28
财税[2015]78号 财政部 国家税务总局关于印发
《资源综合利用产品和劳务增值税优惠目录》的通
知

国家金库厦门支库

21 福建致尚 2020/3/27 退回 2月医疗保险 5,664.00 关于阶段性减征职工基本医疗保险费的实施意见 龙岩市公共就业和人才服务中心

22 厦门卓越 2020/3/31 贸易方资信调查费用退回 4,150.95 厦门市进出口信用保险扶持资金管理办法实施细
则 厦门市商务局

23 卓越新能 2020/4/7 收到上市奖励金 1,000,000.00 龙政办（2018）99号 龙岩市人民政府关于推动工
业高质量发展十八条措施的通知 龙岩市新罗区发展和改革局

24 福建致尚 2020/4/27 外贸专项扶持资金 1,568.00 龙开财[2020]35号 关于下达 2019年第四季度龙
岩市外贸发展专项扶持资金的通知 龙岩经济技术开发区财政局

25 厦门卓越 2020/5/7 增值税即征即退税款 872,473.09
财税[2015]78号 财政部 国家税务总局关于印发
《资源综合利用产品和劳务增值税优惠目录》的通
知

国家金库厦门支库

26 卓越新能 2020/5/15 增值税即征即退税款 3,203,206.64
财税[2015]78号 财政部 国家税务总局关于印发
《资源综合利用产品和劳务增值税优惠目录》的通
知

国家金库龙岩中心支库

27 福建致尚 2020/5/22 出口奖励资金 7,838.00 龙开财[2020]46号 关于拨付 2019年经开区外贸
出口奖励资金的通知 龙岩经济技术开发区财政局

28 厦门卓越 2020/5/29 增值税即征即退税款 4,151,978.47
财税[2015]78号 财政部 国家税务总局关于印发
《资源综合利用产品和劳务增值税优惠目录》的通
知

国家金库厦门支库

29 卓越新能 2020/5/29 国家高新技术企业奖励经
费 150,000.00 龙财教指【2019】19号 龙岩市新罗区工业信息化和科学

技术局
30 卓越新能 2020/6/5 2019年外贸出口扶持资金 1,612,100.00 龙岩市新罗区商务局

31 卓越新能 2020/6/11 2019年省级外贸发展专项
资金 200,000.00 龙岩市新罗区商务局

32 卓越新能 2020/6/11 2019年第四季度外贸发展
专项扶持资金 300,000.00 龙岩市新罗区商务局

33 卓越新能 2020/6/15 2020年第一季度外贸出口
业绩扶持资金 162,276.00 龙岩市新罗区商务局

34 卓越新能 2020/7/3 增值税即征即退税款 10,725,942.69
财税[2015]78号 财政部 国家税务总局关于印发
《资源综合利用产品和劳务增值税优惠目录》的通
知

国家金库龙岩中心支库

合计 30,039,293.03
注：以上各项政府补助均已到账。
二、补助的类型及其对公司的影响
公司按照《企业会计准则第 16 号———政府补助》的有关规定，上述补助与收益相关，计入相应期间损益。 上述政府补助未经审计，具体的会计处理以及对公司 2020 年度

损益的影响最终以会计师年度审计确认后的结果为准。 敬请投资者注意投资风险。
特此公告。

龙岩卓越新能源股份有限公司董事会
2020 年 7 月 6 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
每股分配比例
A 股每股现金红利 0.16 元
相关日期
股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2020/7/10 － 2020/7/13 2020/7/13
差异化分红送转： 否
一、通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2020 年 5 月 20 日的 2019 年年度股东大会审议通过。
二、分配方案
1.发放年度：2019 年年度
2.分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 790,872,420 股为基数， 每股派发现

金红利 0.16 元（含税），共计派发现金红利 126,539,587.2 元。
三、相关日期
股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2020/7/10 － 2020/7/13 2020/7/13
四、分配实施办法
1.实施办法
（1）无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向

股权登记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指
定交易的股东派发。 已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业
部领取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办
理指定交易后再进行派发。

（2）派送红股或转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券
交易所收市后登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2.自行发放对象
公司股东俞金坤先生、 戈建鸣先生、 中国轨道交通有限公司（China Railway

Transportation Co. Limited）、常州易宏投资有限公司、常州万润投资有限公司的现金
红利由本公司自行派发。

3.扣税说明
（1）对于持有公司无限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金，根据《关于

实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税 [2012]85
号） 和《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税
[2015]101 号）的有关规定，个人（包括证券投资基金）从公开发行和转让市场取得
的上市公司股票，持股期限超过 1 年的，股息红利所得暂免征收个人所得税，每股
实际派发现金红利 0.16 元；持股期限在 1 年以内（含 1 年）的，暂不扣缴个人所得
税，每股实际派发现金红利 0.16 元，待其转让股票时，中国结算上海分公司根据其
持股期限计算应纳税额， 由证券公司等股份托管机构从其资金账户中扣收并划付
中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月 5 个工作日内划付公司，公司在
收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在 1 个月以内（含 1 个月）的，其股息红利所
得全额计入应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期限在 1 个月以上至 1 年（含 1
年）的，暂减按 50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%；持股期限超过 1 年的，其
股息红利暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东，根据《关于实施上市公司
股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知（财税[2012]85 号）》有关规定，按
10%的税率代扣代缴所得税，税后每股实际派发现金红利为人民币 0.144 元。

（3）对于合格境外机构投资者（“QFII”）股东，公司将根据《国家税务总局关于
中国居民企业向 QFII 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》
（国税函[2009]47 号）（以下简称“《通知》”）的规定，按照 10%的税率代扣代缴企业
所得税，扣税后每股实际发放现金红利人民币 0.144 元；如相关股东认为其取得的
股息红利收入需要享受任何税收协定（安排）待遇的，股东可按照《通知》的规定在
取得股息红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于通过沪港通投资公司股票的香港市场投资者（包括企业和个人），其现
金红利通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发，根据《关于
沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税 [2014]81 号）的
规定， 由公司按照 10%的税率代扣所得税， 税后每股实际派发现金红利人民币
0.144 元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴所得税，该类股东应
根据《中华人民共和国企业所得税法》等相关规定自行缴纳现金红利所得税，公司
每股实际派发现金红利 0.16 元。

五、有关咨询办法
公司股东可在工作日通过以下方式咨询本次利润分配实施的相关事项：
联系部门：证券部
联系电话：0519-88377688
特此公告。

今创集团股份有限公司董事会
2020 年 7 月 6 日

证券代码：603680 证券简称：今创集团 公告编号：2020-049

今创集团股份有限公司 2019 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或者
重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。

重要内容提示：
是否涉及差异化分红送转：否
每股分配比例
每股现金红利 2.00 元
相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日
2020/7/9 2020/7/10 2020/7/10

一、通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2020 年 5 月 18 日的 2019 年年度股东大会审议通过。
二、分配方案
1.发放年度：2019 年年度
2.分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 66,666,667 股为基数，每股派发现金

红利 2.00 元（含税），共计派发现金红利 133,333,334.00 元。

三、相关日期
股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日
2020/7/9 2020/7/10 2020/7/10

四、分配实施办法
1.实施办法
（1） 无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统

向股权登记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了
指定交易的股东派发。 已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券
营业部领取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，
待办理指定交易后再进行派发。

（2）派送红股或转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券
交易所收市后登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2.自行发放对象
股东 Shunwei Ventures III (Hong Kong) Limited、CITY-SCAPE PTE. LTD.、QM27

Limited、Banyan Consulting Limited 的现金红利由公司自行发放。
3.扣税说明
（1）对于持有公司无限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金，根据《关

于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税 [2012]85
号） 及《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税

[2015]101 号）的有关规定，个人（包括证券投资基金）从公开发行和转让市场取得
的上市公司股票，持股期限（指从公开发行和转让市场取得公司股票之日至转让交
割该股票之日前一日的持有时间）超过 1 年的，其股息红利所得暂免征收个人所得
税，每股实际派发现金红利人民币 2.00 元；持股期限在 1 年以内（含 1 年）的，本次
分红派息公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币 2.00 元，待个
人（包括证券投资基金）转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应
纳税额， 由证券公司等股份托管机构从其资金账户中扣收并划付中国结算上海分
公司，中国结算上海分公司于次月 5 个工作日内划付公司，公司在收到税款当月的
法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。具体实际税负为：持股期限在 1 个月以内
（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期
限在 1 个月以上至 1 年（含 1 年） 的， 暂减 50%计入应纳税所得额， 实际税负为
10%；持股期限超过 1 年的，其股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2） 对于持有限售条件流通股的个人股东和证券投资基金的现金红利， 根据
《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知（财税[2012]
85 号）》有关规定，按 10%的税率代扣所得税，税后实际派发现金红利为每股人民
币 1.80 元。

（3）对于合格境外机构投资者（QFII），根据《国家税务总局关于中国居民企业
向 QFII 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]
47 号）的规定，由公司代扣代缴税率为 10%的现金红利所得税，扣税后实际发放现

金红利为每股人民币 1.80 元。 如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受
税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出
申请。

（4）对于香港市场投资者（包括企业和个人）通过“沪股通”持有本公司股票的
股东， 其股息红利将由公司通过中国结算上海分公司按照股票名义持有人账户以
人民币派发。根据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通
机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81 号）执行，该现金红利将由本公司按
照 10%的税率代扣代缴所得税，税后每股实际派发现金红利人民币 1.80 元。 如相
关股东认为其取得的股息红利收入需要享受任何税收协定（安排）待遇或其他的税
收优惠政策，可按照相关规定向主管税务机关提出享受税收协定待遇的申请。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，其现金红利
所得税由其自行缴纳，公司每股实际派发现金红利为税前每股人民币 2.00元。

五、有关咨询办法
关于本次权益分派如有任何疑问，请按照以下联系方式进行咨询：
联系部门：董事会办公室
联系电话：010-50972025
特此公告。

北京石头世纪科技股份有限公司董事会
2020 年 7 月 6 日

证券代码：688169 证券简称：石头科技 公告编号：2020-025

北京石头世纪科技股份有限公司 2019 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
每股分配比例，每股转增比例
A 股每股现金红利 0.126 元（含税）
每股转增股份 0.4 股
相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件
流通股份上市日 现金红利发放日

Ａ股 2020/7/9 － 2020/7/10 2020/7/13 2020/7/10

差异化分红送转： 否
一、通过分配、转增股本方案的股东大会届次和日期
本次利润分配及转增股本方案经江苏丰山集团股份有限公司（以下简称“公

司”）2020 年 5 月 22 日的 2019 年年度股东大会审议通过。
二、分配、转增股本方案
1.发放年度：2019 年年度
2.分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.分配方案：
本次利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本 82,965,000 股为基数，每

股派发现金红利 0.126 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股，共计派
发现金红利 10,453,590.00 元，转增 33,186,000 股，本次分配后总股本为 116,151,000
股。

三、相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件
流通股份上市日 现金红利发放日

Ａ股 2020/7/9 － 2020/7/10 2020/7/13 2020/7/10

四、分配、转增股本实施办法
1.实施办法
（1） 无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统

向股权登记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了
指定交易的股东派发。 已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券
营业部领取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，
待办理指定交易后再进行派发。

（2）派送红股或转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券
交易所收市后登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2.自行发放对象
公司股东殷凤山、殷平、陈亚峰、缪永国、顾翠月所持有股份的现金红利由公司

自行派发。
3.扣税说明
（1）对于持有公司无限售条件流通股 A 股股票的个人股东及证券投资基金，根

据《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税
【2012】85 号）及《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》
（财税【2015】101 号）的有关规定，个人（包括证券投资基金）从公开发行和转让市
场取得的上市公司股票， 持股期限超过 1 年的， 股息红利所得暂免征收个人所得
税；持股期限在 1 年以内（含 1 年）的，本次分红派息暂不扣缴个人所得税，每股实
际派发现金红利人民币 0.126 元，待个人、证券投资基金在股权登记日后转让股票

时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算实际应纳税额，由证券公司等股份托
管机构从个人、证券投资基金的资金账户中扣收并划付至中国结算上海分公司，中
国结算上海分公司于次月 5 个工作日内划付公司， 公司在收到税款当月的法定申
报期内向主管税务机关申报缴纳。

实际税负为：持股期限在 1 个月以内（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计入
应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期限在 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，暂减
按 50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%；持股期限超过 1 年的，其股息红利所
得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股 A 股股票的个人股东及证券投资基金，根
据《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税
【2012】85 号）有关规定，解禁后取得的股息红利，按该规定计算纳税，持股时间自
解禁日起计算； 解禁前取得的股息红利继续暂减按 50%计入应纳税所得额， 适用
20%的税率计征个人所得税。 即公司按照 10%的税率代扣代缴所得税，税后每股实
际派发现金红利为人民币 0.1134 元。

（3）对于持有本公司 A 股股票的合格境外机构投资者（QFII）股东，本公司将根
据国家税务总局于 2009 年 1 月 23 日颁布的《关于中国居民企业向 QFII 支付股息、
红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函【2009】47 号）的规定，按
照 10%的税率统一代扣代缴企业所得税， 实际税后每股派发现金红利为人民币
0.1134 元。如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受任何税收协定（安排）
待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于香港市场投资者（包括企业和个人）投资上海证券交易所本公司 A 股
股票（“沪股通”），其股息红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有
人账户以人民币派发，扣税根据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场
交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税【2014】81 号）执行，公司按照
10%的税率代扣代缴所得税，税后每股实际派发现金红利 0.1134 元。对于沪股通股
东中属于其他国家税收居民且其所在国与中国签订的税收协定规定股息红利所得

税率低于 10%的，企业和个人可以自行或委托代扣代缴义务人，向主管税务机关提
出享受税率协定待遇的申请，主管税务机关审核后，按已征税款和根据税收协定税
率计算的应纳税款的差额予以退税。

（5）对于持有公司股票的其他机构投资者和法人股东，公司不代扣代缴企业所
得税，该类股东应根据《中华人民共和国企业所得税法》等的相关规定自行判断是
否应在当地缴纳企业所得税，每股实际派发现金红利 0.126 元（含税）。

（6）本次转增股本的资本公积来源为公司股本溢价发行所形成的资本公积金，
公司本次资本公积金转增股本不扣税。

五、股本结构变动表
单位：股

本次变动前 变动数 本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 43,453,191 17,381,276 60,834,467
二、无限售条件流通股份（流通股） 39,511,809 15,804,724 55,316,533
1、 A股 39,511,809 15,804,724 55,316,533
三、股份总数 82,965,000 33,186,000 116,151,000

六、摊薄每股收益说明
实施送转股方案后， 按新股本总额 116,151,000 股摊薄计算的 2019 年度每股

收益为 0.3 元。
七、有关咨询办法
关于本次权益分派实施问题如有疑问，请按照如下联系方式咨询：
联系部门：证券投资部
联系电话：0515-83378869
特此公告。

江苏丰山集团股份有限公司董事会
2020 年 7 月 6 日

证券代码：603810 证券简称：丰山集团 公告编号：2020-056

江苏丰山集团股份有限公司 2019 年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示:
(截至本公告披露日，公司控股股东湖南艾华控股有限公司（以下简称“艾华控

股”）持有公司股份 190,493,063 股，占公司总股本的 48.71%,本次质押后，艾华控股
持有公司股份累计质押数量（含本次）23,509,000 股， 占其所持公司股份总数的
12.34%，占公司总股本的 6.01%。

一、股东质押的具体情况
湖南艾华集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日收到公司控

股股东艾华控股的通知， 其将持有的公司 7,000,000 股无限售条件流通股质押给中
国工商银行股份有限公司益阳银城支行，现将有关情况公告如下：

（一）本次延期购回涉及股份质押基本情况

股东名
称

是否为
控股股
东

本次质押股
数（股）

是否为限
售股（如
是，注明
限售类
型）

是否补充
质押

质押起始
日

质押到期
日 质权人

占其
所持
股份
比例

占公司
总股本
比例

质押
融资
资金
用途

湖南艾
华控股
有限公
司

是 7,000,000 否 否 2020年 7
月 1日

办理
解除
质押
登记
手续
为止

中国工商
银行股份
有限公司
益阳银城
支行

3.67% 1.79% 生产
经营

注：本次股份质押涉及的被担保主债权到期日为 2023 年 12 月 31 日，质押到
期日以实际办理为准。

（二） 本次质押不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障
用途。

（三）控股股东累计质押股份情况

截至公告披露日，艾华控股累计质押股份情况如下：

股东
名称

持股数量
（股）

持股比
例

本次质押
前累计质
押数量
（股）

本次质押
后累计质
押数量
（股）

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份情况 未质押股份情况
已质押
股份中
限售股
份数量
（股）

已质押
股份中
冻结股
份数量
（股）

未质押
股份中
限售股
份数量
（股）

未质押
股份中
冻结股
份数量
（股）

湖南
艾华
控股
有限
公司

190,493,063 48.71% 16,509,000 23,509,000 12.34% 6.01% 0 0 0 0

合计 190,493,063 48.71% 16,509,000 23,509,000 12.34% 6.01% 0 0 0 0
二、质押情况说明
（一）资金偿还能力
截至本公告披露日， 公司控股股东艾华控股资信状况良好， 具备资金偿还能

力，质押融资的还款来源主要包括日常收入、股票分红、投资收益等其他收入等，有
足够的风险控制能力。

（二）可能引发的风险及应对措施
公司大股东艾华控股的股份目前不存在平仓风险。 后续如出现平仓风险，公司

控股股东艾华控股将采取包括但不限于补充质押、提前还款等措施应对上述风险。
本次股份质押事项不会对公司的控制权造成影响， 也不会影响公司的正常生

产经营。 公司将持续关注该事项的后续进展情况，并按规定履行信息披露义务。 敬
请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
湖南艾华集团股份有限公司

董事会
2020 年 7 月 5 日

湖南艾华集团股份有限公司
关于控股股东部分股份质押的公告

证券代码： 603989 证券简称：艾华集团 公告编号：2020-052
转债代码：113504 转债简称：艾华转债
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本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
回购注销原因：深圳市禾望电气股份有限公司（以下简称“公司”）2019 年股票期

权与限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划”）原限制性股票激励对象中 2 人
因个人原因已离职，已不符合公司本激励计划中有关激励对象的规定。 公司董事会
审议决定取消上述激励对象资格并回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制
性股票。

本次注销股份的有关情况
回购股份数量 注销股份数量 注销日期

85,000股 85,000股 2020年 7月 8日
一、 本次限制性股票回购注销的决策与信息披露
2020 年 4 月 27 日， 公司召开第二届董事会第六次会议和第二届监事会第六次

会议，审议通过了《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》。 根
据公司《2019 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》”）
的相关规定，由于原限制性股票激励对象中 2 人因个人原因已离职，已不符合公司
本激励计划中有关激励对象的规定。 公司董事会审议决定取消上述激励对象资格并

回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票 85,000 股， 回购价格为
3.459 元/股。 本次回购注销事项经公司 2019 年第一次临时股东大会授权董事会办
理， 无需提交股东大会审议。 具体内容详见公司于上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露的《关于注
销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2020-039）。

公司已根据法律规定就本次股份回购注销事项履行通知债权人程序， 具体内
容详见公司于 2020 年 4 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国
证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露的《关于回购注销部分限制
性股票通知债权人的公告》（公告编号：2020-041）， 自 2020 年 4 月 28 日起 45 天
内，公司未接到相关债权人要求清偿债务或提供相应担保的情况。

二、 本次限制性股票回购注销情况
（一）本次回购注销限制性股票的原因及依据
根据公司《激励计划》之“第八章公司/激励对象发生异动的处理”之“二、激励

对象个人情况发生变化”的相关规定：“激励对象因辞职、公司裁员、到期不续签劳
动合同/雇佣协议而不在公司担任相关职务，董事会可以决定对激励对象根据本激
励计划在情况发生之日， 对激励对象已获授但尚未行权的股票期权及已获授但尚
未解除限售的限制性股票不得行权和解除限售，股票期权由公司注销，限制性股票

由公司按照授予价格回购注销。 ” 原限制性股票激励对象中 2 人因个人原因已离
职，已不符合公司本激励计划中有关激励对象的规定。

（二）本次回购注销的相关人员、数量
本次回购注销的限制性股票激励对象共计 2 人， 合计回购注销限制性股票

85,000 股；本次回购注销完成后，剩余股权激励限制性股票为 6,348,000 股。
（三）回购注销安排
公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券账

户， 并向其申请办理对上述 2 名原限制性股票激励对象已获授但尚未解除限售的
85,000 股限制性股票的回购过户手续。

预计本次限制性股票于 2020 年 7 月 8 日完成注销，公司后续将依法办理相关
工商变更登记手续。

三、 回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况
公司本次回购注销限制性股票后，公司股本结构变动情况如下：

类别 变动前 本次变动 变动后
一、有限售条件股份（股） 171,133,000 -85,000 171,048,000
二、无限售条件流通股份（股） 259,532,000 0 259,532,000
三、股份总数（股） 430,665,000 -85,000 430,580,000

四、 说明及承诺
公司董事会说明：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符

合法律、法规、《上市公司股权激励管理办法》的规定和公司股权激励计划、限制性
股票授予协议的安排，不存在损害激励对象合法权益及债权人利益的情形。

公司承诺：已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注
销日期等信息真实、准确、完整，已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜，且相
关激励对象未就回购注销事宜表示异议。 如因本次回购注销与有关激励对象产生
纠纷，公司将自行承担由此产生的相关法律责任。

五、 法律意见书的结论性意见
综上所述，北京市天元（深圳）律师事务所认为，截至本法律意见出具日，本次

回购注销的实施已履行必要程序和信息披露，符合《管理办法》及《激励计划（草
案）》的相关规定，且公司后续应就本次回购注销依法办理相关工商变更登记手续。

六、上网公告附件
北京市天元（深圳）律师事务所出具的法律意见书。
特此公告。

深圳市禾望电气股份有限公司董事会
2020 年 7 月 6 日
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深圳市禾望电气股份有限公司
关于股权激励限制性股票回购注销实施公告


